
 

Årsberetning Flying Ladies 2025 - 26. 

 

Sæson 2025- 26 startede med infoaften den 8. april, hvor alle DGs 

kvindelige medlemmer, traditionen tro, blev inviteret. Der var god 

tilslutning og aftenen bød på en gennemgang af Flying Ladies regler 

og de planlagte aktiviteter for året. John Davies fortalte også lidt 

om, hvilke træningsmuligheder, han kunne tilbyde.  

Denne sæson besluttede vi endvidere at formalisere vores 

bestyrelsesarbejde og vi afholdt derfor en stiftende 

generalforsamling den 29. april i Dragør Golfklub. Her var der også 

forholdsvis pæn tilslutning og da der ikke var nogen modkandidater 

blev den siddende bestyrelse valgt: 

Formand: Birgit Maagaard for et år 

Kasserer: Anne Vicky Christiansen for to år 

Øvrige medlemmer: Lene Sussi Hansen og Winnie Schäffer for et år. 

Helle Damgaard og Gitte Vogelbein for to år. Vi fik vedtaget vores 

forslag til vedtægter i klubben og disse kan ses på hjemmesiden. 

Selve sæsonen startede så den 6. maj og hele 98 medlemmer blev 

det til.  

Vi afholdt en mixdag den 13. maj og allerede den 27. maj havde vi 

den første månedsmiddag, hvor vi spillede ”Norsk Scramble” og fik 

en – efterhånden traditionel – regelopfriskning ved Anders 

Mehlsen. Maj måneds vindere blev præmieret med håndklæder fra 

Magasin og kaffe fra Lucaffé.  

Den 10. juni havde vi ”Åben Damedag” og der var rigtig fin 

tilslutning og vejret til trods var der også rigtig godt humør og god 

stemning. Vejrguderne var ikke med os denne dag, da det regnede 

kraftigt og var temmelig køligt. Alle gennemførte dog og der blev 



uddelt gode præmier bl.a. sengetøj fra Thomas Gervigs ”Comfort 

Beds” og kaffe, olie og balsamico fra hans firma: ”Lucaffé” Vi fik 

denne dag hjælp til scoreindtastning m.m. fra Flemming Damstoft 

fra Herredagen og Jesper Petersen servicerede os på banen med 

kage og drikkelse fra Spiseklubben, der desuden trakterede med et 

dejligt morgenbord og ditto frokost. 

Vi havde pinehurst-turnering den 1. juli og mixdag den 8. juli og 

ellers havde vi skiftevis stableford- og slagsspils turneringer indtil 

den 12. august, hvor vi igen afholdt en månedsmiddag. 

Konkurrencen denne dag gik ud på at tælle puts. Juni og juli 

måneds vindere skulle desuden kåres og præmierne bestod af deals 

med oplevelser, 20 min. lektion hos John, olivenolie og kaffe fra 

Lucaffé og bolde. Pinehurst vinderne blev præmieret med små 

vaser var glaspusteren i Dragør. Jørgen Jakobsen og John 

Gronemann fra DG’s baneudvalg og chefgreenkeeper Nicholas Juul 

Andersen kom og fortalte lidt om banen og visioner for den. Det var 

vældig interessant at høre lidt om. 

Den 26. august havde vi skovtur, der gik til Tegelberga Golfklubb i 

Sverige, hvor vi har været en gang tidligere. Denne dag var vi 

heldige med vejret, der viste sig fra sin bedste side og det er en 

dejlig bane og hyggelig klub. Dog skuffede proshoppen lidt i forhold 

til to år tidligere, hvor de fleste af os gjorde nogle gode køb. Den 

var knap så velassorteret og knap så billig, som vi havde forventet. 

Frokosten overraskede til gengæld til den gode side. Alt i alt en 

dejlig dag, hvor der også var god tilslutning. Præmierne denne dag 

bestod af gavekort til restauranten.  

Allerede den 2. september havde vi så endnu en månedsmiddag. 

Konkurrencen denne dag var Pink Ball og vi fik et vældig godt 

foredrag ved tryghedskonsulent Gitte Larsen Dalskov, der gjorde os 

klogere på, hvordan vi beskytter os mod diverse kriminalitet – især 

mod at blive narret til at opgive oplysninger, der giver 

gerningsmanden adgang til at lænse vore konti m.m. 



August måneds vindere blev præmieret med oplevelsespakker, 

balsamico og kaffe fra Lucaffé og bolde fra lageret. 

Den 21. september var der Ryder Cup med Klubber i Klubben, som 

Flying Ladies denne gang havde æren af at stå for, da vi jo 

brillerede med at vinde i 2024. Vejret var denne dag også med os og 

stemningen og konkurrenceånden i top. Vi fik hjælp af Anders 

Mehlsen til scoreregistreringen og Jonas Meyer og Michael Bech fra 

Juniorerne var en stor hjælp undervejs og til oprydningen 

efterfølgende. Spiseklubben serverede frikadeller og kartoffelsalat, 

der blev spist med særdeles god appetit efter de 18 huller. Denne 

gang vandt juniorerne igen til stor jubel og tillykke til de skønne 

unge mennesker! Præmien bestod af bolde, sponsoreret af 

klubben. Der var ”tættest hullet”- konkurrence på flere par-tre-

huller og ”tættest linien” på hul 10. Vinderne af disse blev 

præmieret med div. Greenfee billetter, ligeledes sponsoreret af 

klubben 

Så gik den sæson – igen alt for hurtigt – og den 7. oktober havde vi 

vores traditionelle afslutningsmiddag med vores efterhånden ligeså 

traditionelle konkurrencer før middagen. Konkurrenceånden her er 

også helt i top og der bliver gået til den med stor iver og indbyrdes 

heppen. Det er en kæmpe fornøjelse. 

Årets Flying Lady blev for andet år i træk Karin Borgstrøm, der 

havde spillet rigtig flot og flittigt. Hun indkasserede et af Jane 

Sarbys flotte malerier, en buket blomster, en flaske bobler og et 

håndklæde – igen smukt broderet af Vibeke Valbjørn med Flying 

Ladies motiv. 

September måneds vindere blev kåret med præmier i form af olie 

og balsamico fra Lucaffé, gavekort til Matas og håndklæder og 

skopose fra Davies Golf. 

Vintergolfturneringen 2025 – 26 startede den 1. november og hele 

65 Flying Ladies meldte sig til den. 



Vi startede udendørs den første dag og her var der ret så stor 

tilslutning, da vejret også viste sig fra sin milde side. Vi har fortsat 

traditionen med at mødes kl. 09:45, hvor vi trækker lod om 

boldfordelingen, hvorefter vi går ud – hhv. på hul 1 og hul 10, 

afhængig af uge-nr. og nogle gange fordeler vi os over begge, hvis vi 

ikke kommer i vejen for andre spillere.  

Hver anden tirsdag har vi så spillet simgolf, hvor der har været 

dejlig stor tilslutning og vi har oftest haft en ”tættest hullet” 

konkurrence – nogle gange en ”længste drive” konkurrence, som vi 

præmierer med en flaske rosé eller tre bolde. Jan Jensen fra Simgolf 

har dog de fleste gange sponsoreret bolde, gavekort til simgolf 

og/eller bolcher. Vi afslutter altid runden med to stk. håndmadder, 

som Jan Jensen har hentet hos Bella`s Smørrebrød og som vi hygger 

os med, inden vi går hjem. 

Her bør det lige nævnes, at Gitte Vogelbein brillerede med at lave 

et ”hole in one” den 25. november på hul 16 på Dolomiti Golf Club i 

Italien. Hun indkasserede vist en god flaske fra SimGolf for sin 

præstation, hvilket jo også var velfortjent. Tillykke til Gitte med 

det. Det er i forvejen meget svært at ramme hullerne i simgolf, så 

det gør det endnu mere beundringsværdigt. 

Den 2. december holdt vi julehygge, som for andet år i træk blev 

holdt i Café Smash. Denne gang sad vi i caféen. Vi fik traditionel 

julefrokost, afsluttet med ris á l mande og vi skulle naturligvis også 

have vores sædvanlige pakkeleg, der også kan få os ”op af stolene”, 

når det drejer sig om at komme hjem med den mest eftertragtede 

pakke. Det var en rigtig hyggelig aften med god stemning og det 

viste sig at være fint at være i caféen, selvom der var andre gæster. 

De syntes vist kun, det var hyggeligt, at vi sang og spillede pakkeleg. 

Vinteren 2025 – 26 har vist sig fra en sjældent barsk side og vi har 

desværre måttet aflyse vores udendørs golf den 6. januar og den 3. 



og 17. februar. Heldigvis har vi så haft vores runder i simgolf som 

planlagt. 

Vinterens turnering afsluttes tirsdag den 24. marts i Sim-

golfcenteret, som allerede varslet og så gør vi klar til endnu en ny 

sæson med en forhåbentlig dejlig solrig sommer. 

Vi, i bestyrelsen, synes godt, vi kan sige, at det har været en god 

sæson og selvom vi havde nogle udfordringer med datoerne for 

vore forskellige arrangementer, har der været rigtig god tilslutning 

og opbakning og tusind tak for det. Det gør hele arbejdet værd. 

Tak til Dragør Golfklub, Spiseklubben, John Davies og Davies golf 

for sponsorgaver og tak til Helle Fischer Holm og Jesper Bangsgaard 

for stor hjælpsomhed på kontoret. Også tak til Thomas Gervig for 

særdeles favorable præmiepriser for hans gode kaffe, olier og 

balsamico og endelig tak til Jan Jensen for hans og hans kollegers 

hjælpsomhed og for sponsorgaver. 

Jeg vil også rette en stor tak til bestyrelsen for et godt og 

konstruktivt samarbejde og for en stor indsats. Uden den kunne det 

ikke fungere. 

Særlig tak skal naturligvis lyde til Lene og Winnie, der begge nu har 

valgt at stoppe i bestyrelsen. 

Winnie, der altid har stået klar til at yde en indsats med alle de 

praktiske gøremål, med at tage fotos og klippe ”birdiefugle” 

m.m.m. 

Lene har nu gennem mange år ydet en utrættelig indsats med at 

registrere scores og lave startlister og udvist meget stor 

tålmodighed i forhold til, at nogle ofte har glemt at tilmelde sig 

turneringerne osv. Tusind tak og det er meget velfortjent, at hun nu 

stopper, så hun fremover blot skal nyde det sociale samvær og 

spillet. 

 



På vegne af Flying Ladies bestyrelse/Birgit 


